

THURSDAY, FEBRUARY 15, 2018

ENGLISH - National Daily All Editions

29

infibeam INFIBEAM INCORPORATION LIMITED

[CIN: L64203GJ2010PLC061366]

Registered Office: 28th Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar, Taluka & District - Gandhinagar -382355.

NOTICE OF RECORD DATE

Notice is hereby given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the Company at their meeting held on February 14, 2018 has fixed Record Date i.e. February 27, 2018 for the purpose of payment of Interim Dividend of Rs. 0.10/- (Rupee Ten Paise only) per share (@10% on the equity shares of Rs. 1/- each) for the F.Y. 2017-18.

The Interim Dividend shall be payable to those members whose name appear in Register of Members of the Company as on Tuesday, February 27, 2018. In respect of shares held in demat form, the dividend will be payable on the basis of beneficial ownership furnished by the Depositories viz. National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on the close of business hours of February 27, 2018.

By Order of the Board,
For Infibeam Incorporation Limited
 Sd/-

Place: Gandhinagar

Date: February 14, 2018

Shyamal Trivedi**Vice President & Company Secretary**

GUJARATI - Edition


ઇન્ફીબીમ ઇન્ફોર્મેશન લિમિટેડ

(CIN : L64203GJ2010PLC061366)

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૨૮મો માળ, ગિફ્ટ ટુ બિલ્ડીંગ, બ્લોક નં. ૫૬, રોડ-૫૨, ઝોન-૫, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર, તાલુકો અને જિલ્લો-ગાંધીનગર-૩૮૨ ૩૫૫

રેકોર્ડ ડેટની નોટિસ

કંપની કાયદા ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને સિક્યોરિટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ નાં નિયમન ૪૨ અન્વયે આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નાણાકિય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ નાં શેરદીઠ (રૂ.૧/- નાં ઇક્વીટી શેર ૫૨ ૧૦ ટકા લેખે) રૂ. ૦.૧૦ (રૂ. દસ પૈસા) નાં વચગાળાનાં ડિવિડન્ડની ચુકવણી માટે કંપનીનાં બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે તેમની ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮નાં રોજ યોજાયેલ મિટિંગમાં રેકોર્ડ ડેટ ૨૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮ નિયત કરી છે.

વચગાળાનું ડિવિડન્ડ મંગળવાર, ૨૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮ નાં રોજ કંપનીનાં રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં હાજર છે તે સભ્યોને ચુકવવા પાત્ર બનશે. ડીમેટ ફોર્મમાં શેર ધરાવતાં હોય તેવા કિસ્સામાં ડિવિડન્ડ ડીપોઝીટરીઓ એટલે કે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસિસ ઇન્ડિયા લિમિટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા ૨૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮ નાં કામકાજનાં કલાકોને અંતે પુરા પડાયેલ લાભાર્થી માલિકીપણાનાં આધારપર ચુકવવાપાત્ર બનશે.

બોર્ડના આદેશથી

ઇન્ફીબીમ ઇન્ફોર્મેશન લિમિટેડ વતી

સહી/-

શ્યામલ ત્રિવેદી

સ્થળ: ગાંધીનગર

તારીખ: ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮

વાઇસ પ્રેસિડન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી